1

juridico@palmital.sp.leg.br

De: Marco Antonio Silva Fernandes de Lima <malima@tce.sp.gov.br>

Enviado em: quinta-feira, 22 de junho de 2023 13:55

Para: cristianrodrigonogueira@gmail.com; secretaria@palmital.sp.leg.br;

juridico@palmital.sp.leg.br; diretoria@palmital.sp.leg.br

Cc: UR-04 - Unidade Regional de Marília

Assunto: Envio de processo de contas da Prefeitura Municipal

Excelentíssimo Senhor CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital

Tendo em vista emissão de parecer prévio pela E. Segunda Câmara, em sessão de 28/03/2023,
informamos Vossa Excelência que estamos encaminhando a esse Legislativo Municipal, via
sistema SEI, cópia do Processo de Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de Palmital, TC-
006908.989.20-5, relativo ao exercício de 2021.

Já foi liberado o acesso ao processo SEI, em breve chegará um novo e-mail com link para
acesso e assinatura da cópia da Prestação de Contas da Prefeitura Municipal. Abaixo segue link
com tutorial para o procedimento.

https://www.tce.sp.gov.br/sites/default/files/publicacoes/vSEI-AcessoUsuarioExterno.pdf

Atenciosamente,

Marco Antonio Silva Fernandes de Lima

Assessor Técnico de Gabinete

Unidade Regional de Marília - UR-4

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

e-mail: malima@tce.sp.gov.br
Fone: (14) 3592-1630 - (14) 99786-1578